9
2

                                                                                                                       ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Совет  куйбышевского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КалининскОГО районА
РЕШЕНИЕ

от ________

                                                                                 № ___
хутор Гречаная  Балка
О внесении изменений в решение Совета Куйбышевского сельского поселения Калининского района от 21 декабря 2020 года № 61
«О бюджете Куйбышевского сельского поселения

Калининского района на 2021 год»
       В соответствии со статьями 9, 11  Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Куйбышевского сельского поселения  Калининского района
р е ш и л:
          1. Внести  в решение Совета Куйбышевского сельского поселения Калининского района  от 21 декабря 2020 года №61 «О  бюджете Куйбышевского сельского поселения на 2021 год»  следующие изменения:

1.1 Пункт 1 решения «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Калининского района на 2021 год» изложить в следующей редакции:

          1.1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Куйбышевского сельского поселения  Калининского района (далее по тексту –  бюджет поселения) на 2021 год:

-общий объём доходов в сумме    28341,6  тыс. рублей;

-общий объём расходов в сумме   32556,9  тыс. рублей;

-верхний предел муниципального внутреннего долга  Куйбышевского сельского поселения  Калининского  района  на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Куйбышевского сельского поселения Калининского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

         -  дефицит  бюджета поселения в сумме  4215,3 тыс. рублей.
          2. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов Куйбышевского сельского поселения из  бюджетов  на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение №1)    к настоящему решению.

2.1.  Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2021 год».  изложить в новой редакции (приложение №2) к настоящему решению.

2.2. Приложение №7 «Ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение №3) к настоящему решению.

2.3 Приложение №8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Куйбышевского сельского поселения Калининского района и перечень статей  источников финансирования дефицитов бюджетов на 2021 год»
изложить в новой редакции (приложение №4) к настоящему решению.

2.4.Приложение №10 «Распределение объемов бюджетных ассигнований

по муниципальным программам предусмотренных на их реализацию                          в 2021 году» изложить в новой редакции (приложение №5) к настоящему решению;
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Куйбышевского сельского  поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Перепичай).
        4.  Решение  вступает в силу  со дня официального опубликования.
И.о.главы Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                     А.П.Михайленко